- Aprovação do lançamento do procedimento por ajuste direto, para a "AQUISIÇÃO DE FLORES NATURAIS/FLOREIRAS

PARA DECORAÇÃO RUAS DE VILA PRAIA DE ÃNCORA, EVENTO VILA PRAIA EM FLOR 2024” em conformidade com o

disposto na alínea d) do n. 91 do artigo 20.9 do CCP.

- Aprovação do Preço Base do procedimento no valor de € 5.648,00 (cinco mil seiscentos e quarenta e oito euros)

acrescidos de NA à taxa em vigor., em conformidade com o disposto no artigo 479 do CCP.

- O preço base teve como referência, a consulta preliminar de mercado.

-Aprovação do respetlvo Convite, caderno de Encargos anexos à presente proposta, nos termos da alínea b) do n.o 1 e